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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me datedL22O2I (dymijenjezetenje) une Noter Publik Alket B. SKENDAJ me Seli:
Rr.”Reshit COLLAKU”, PalI.”SHALLVARE”, Nr.09, Tirane, u paraqita personalisht dhe me kerkese te
te ineteresuarve perpilova kete Kontrate, me Palet si me poshte:

SHITESI:

Edmond SHØTOi bin i Sotiraqit, shtetas shqiptar, i datelindjes 02.04.1962, lindur në Fier dhe banues
lirane :P4cth0j me zoWsi tC ploW uridike e per të vepruar. identifikuar nëpLfrmjet Ieternjoftirnit me
nrt)549j*e nr.persona] G20402238K, madhor me zotesi te plote per te vepruar.
(oitak4ñ’ tto% te AKSIONEVE te kapitalit themeltar te Shoqe’ se VII RIOL sha e njohui SI son
uridiK cpatk (IF me NIPT me nr L71509008G. me seli ne Patos.FIER. zona kadastrale 2890 nr. pasurie

).r

BLERESI:

Ilir KARçINI, I bin i Nisit, shtetas shqiptar, I datelindjes 02.11.1969, lindur në Fier dhe banues
Tirane. madhor, me zotësi te plote juridke dhe per të vepruar, identifikuar me leternjoftimin me
nr .033611140 dhe me nr. Personal G9 II 02032V madhor me zotesi te plote per te vepruar.

BAZA LIGJORE
Referuar dispozitave Iigjore:
-Ligji Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqenite Tregtare”.
-Ligji Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” me ndryshimet e mevonshme.
-Kodi Civil.
-Akti I Themelimi e Statuti i Shoqerise.
-Vendim I Asamblese Se Pergjithshme.
-Ligji ten Noterine”.

Palet me vulinetin e tyre tC lire, të ploW dhe në mirëkuptim të ndersjellte, me kerkuan redaktimin e kCsaj
kontrate, nC kushtet dhe me të dhenat e meposhtme:

TE DHENA PARAPRAKE:

I. Edmond SHOTO eshte ortak I vetem me 100% te AKSIONEVE te kapitalit themeltarte Shoqerise
“VITRIOl ‘ sha.NC baz6 të vendimit të Asamblese se Ortakut te Vetem dt 27.11.2021 tC Shoqerise

VI IRIOL “sha, ai ka vendosur të behet shitja e 100% te AKSIONEVE qe Edmond SI-IOTO ka
ne Shoqerine “VITRIOL “ sha , te bleresi.

II. Bleresi Ilir KARINI behet ortak i vetem I Shoqenise “VITRIOL”sha, me 100 % te AKSIONEVE
te kapitalit te Shoqerise “VITRIOL sha.



III. NC baze tC udhezimit nr. 2007/I, date 2.3.2010, tC Ministritte DrejtCsise dhe N4inistrisC sC Ekonomise.
Tregtise dhe Energjetikes eshte kerkuar informacion nga noteri sipas njoftirnit D pranC Regjistrit të
Barieve Siguruese dhe nga pergjigjja e dhene nga RBS, rezulton se mbi kuotat e kapitalit themeltar tC
Shoqerise VITRIOIJ sha nuk rezulton asnjC barrë siguruese.

NENI 1

Objekti

Objekti i kesaj kontrate eshte shitja e 100% te AKSIONEVE nga shilesi te bleresi kundrejt çmimit te
percaktuar ne nenin 2 te kesaj kontrate.

NENI2
— I

‘f

Shitesi ia hf kd%1% AKSIONET
IekeP&etdeklafojne se çmimi do
shiesit ne baken Raiffeisen Bank
pretendim ndaj njeri-tjetrit.

Kalimi i pronësisë

Me hartimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate Z. Edmond SHOTO. zhvishet nga pronesia mbi
perqind jet ne kapitalin e Shoqerise dhe dekiaron se heq dore nga edo e drejte per te kerkuar perfitime te
cdo Hoji nga te qenit Aksionar ne Shoqerise. po keshtu heq dore perfundimisht nga edo pretendim mbi
dividentet dhe edo peruitim tjeter nga aktiviteti i Shoqerise, duke pranuar kete transaksion dhe duke i
vieresuar te shlyera te gjitha dewrimet/perfitimet dhe njekohesisht duke garantuar Bleresin ndaj edo
petendini te te treteve (shteteror ejo shteteror) persa me siper nga data e hartimit e nenshkrimit te kesa]
Kontrate e me pace.
Mbas pasqyrimit te ketij Akti, prane QKB. Shoqeria VITRIOL” ShA. peson keto ndryshime:

Ishie:

-Shoqeria “VITRIOL” ShA NUIS L71509008G:
Edmond SHOTO Aksionar I Vetem ne Shoqeri.

Behet:

-Shoqeria “VITRIOL” ShA NUIS L71509008G:
Ilir KARCINI Aksionar I Vetem ne Shoqeri.

çmimi

bleresit kundrejt nje çmimi 4.300.000 (katermi]ion e treqind mije)
paguhet i plote jashte kCsaj zyre noteriale nga blerCsit nC favor te

Albania.( do i bashkelidhet mandat pagesa). tC cilet nuk kane asnjC

NENI 3



Aittorizohet Administratori te ndjeke procedurat per pasqyrimin/regjistrimin e Aktit ne QKB e kudo ku
rnuiid te kerkohet.

NENI 4

Të ndryshme

• Kjo kontrate eshte hartuar në baze te legjislacionit shqiptar dhe konkretisht te Kodit Civil te
Republikes se Shqiprise. ceshtjet që kjo kontrate nuk I rregullon shprehimisht do te rregullohen
nga dispozitat e Kodit Civil;

• çdo rnosrnarreveshje që mund të lind nga interpretimi ose zbatimi i kushteve të kesaj koritrate do
te zgjidhen me bisedime dhe mirekuplim W ndersjellte midis paleve ne perputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuqi. Ne rast se mosmarreveshjet nuk zejidhen me mirCkuptirn kompetente per
zgjidhjen e tyre eshte Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

• Kontrata u perpilua ne 4 kopje me vlere te njejte ]iore. e ella iu Iexua Paleve te interesuara me
ze te larte e te qarte. kuptohet prej tyre. mbasi u gjet e perpiluar ne perputhje me vulinetin e lire e
te plote dhe’we Ligjin. u nenshkrua rregullisht ne prezencen time, me pas une Noted Publik
venetoj nenshMmet e tyre sipas kompetencave qe me jep Ligji Nr.110 dale 20.12.20 18 Per
NoterinQ, \
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SHITES BLERES

Edmond SHOTO Ilir KARCINI

L ‘4 //viez /M’ic-cel

Alket SKEIWAJ
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Raiffeisen

joffim Debitimi / Debit Advice Li BANK

Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX

i)cga / Branch 024
Data! Date 02/12/2021

Midas Reference! Midas Reference Number P211202ACJ80P14

I ikci Reference / Luka Reference Number 202 1I2O2ERMELINDA.MUHAMETIO2438139

Henti Urdherues / Ordering Customer ILIR NIS KARCINT (Nov 2 1969

KOMUNA E PARISIT

Nut nu i Ilogarise / Account Number 0000952177

BAN
AL50202110440000000000952 177

Shuma e urdheruar 4,300,000.00

Monedha
ALL

Kursi i kembimit 100000000 / .N.

Detajet e pageses / Details of Payment KAUM PER BLLRJE AKSIONESH

TE SHOQERtA VifRIOL SHA
/

A

- -r

Komisione / Commissions 100.00 / /
,.

i<Ienti Perfitues / Beneficiary Customer EDMOND SOTIRAQ SHOTO (Apk 2 1962 )

Numri i flogarise 2800351607

II3AN
AL80202 111230000002800351607

Date Valuta / Value Date 02/12/2021

kifreskoni kontaktet tuaja! / Lipdata you1’ contacts!

Nese ndryshorii kontaktet tue/a (num/t&eñ2ki, adresé), vizitoni degen Raiffeisen me te afërt per

ti ,ifreskuar ato. Vetëm duke patur nyrr&tt&4froni dhe adresën tuaj té sakte, ne mund t’ju

njoftojmë per çdo ofertë, produkt oe &Yeb/m banker. / In case you will change your contacts

(mobile numbeç address), visit any RalTtpd(en Bank branches to update them. Your new contacts

flow us to inform you in real tilneetrdew offers, products & services, and other.



Rr e U bres, Qeidra a nasiI

-I/
Itegjistri i Barrëve Siguruesé

REZULTATET E KERKIMIT

Nurnri I Rezultatit te Kerkirnit: D -202 11202 12 5 140 168

Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezuttatit te Kerkimit:

LIo Kerkimit:

02.12.2021
12:51:40PM

Numr I DokumenLt:

Referenca e Percioruesit:

LISTA B PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI

LIALB GAZ ENERGY SHA.

0

D-400-441-1967
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